Durval	de	Góes	Monteiro,	6001,	Jardim	Petrópolis,	Maceió-AL.

Descrição:	Apoio	operacional	e	logístico	à	realização	da	11ª	Reunião	Ordinária	do	CONDISI	AL/SE,
incluindo	fornecimento	de	coffee	break,	materiais	gráficos	e	itens	de	apoio.
	Processo	origem:	AGSUS.007249/2025-11	(SEI	nº	0122109/2025)

Valor:	R$	31.320,00	(trinta	e	um	mil	trezentos	e	vinte	reais)

4.	LOCAIS	E	PRAZOS	DE	ENTREGA
4.1.	ENDEREÇO	ÚNICO	DE	ENTREGA:	Tefé/AM	-	Endereço	a	ser	confirmado	pela	Coordenação	de	Integração	de	Suprimentos	e	Logística	
(CISLOG).

4.2.	CRONOGRAMA	DE	ENTREGAS:

Evento Prazo	de	Entrega
Evento	4	–	11ª	Reunião	Ordinária	do	CONDISI	AL/SE	“Maninha	Xukuru-Kariri” 17	a	19/12/2025

[...]

A	vigência	desta	Ordem	de	Fornecimento	será	de	30	(trinta)	dias,	contados	a	partir	da	data	de	sua	assinatura,	considerando	o	cronograma	de	
múltiplos	eventos.

6.2.	O	início	da	contagem	do	prazo	se	dará	a	partir	da	convocação	por	e-mail	pela	CONTRATANTE.

7.	VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO
7.1.	O	valor	total	deste	instrumento	é	de	R$	31.320,00	(trinta	e	um	mil	trezentos	e	vinte	reais).

Centro	de	Custo Plano	Financeiro Valor

6.1.17.04.01	-	Apoio	às	Reuniões	do	Conselho
Local	e	Distrital	de	Saúde	Indígena

2.1.1.04.005	-	Serviços	de	Alimentação
e	Coffee	Break R$	31.320,00

7.2.	CRONOGRAMA	DE	PAGAMENTOS:

1.	 1ª	Parcela	–	50%	do	valor	total